Информация о результатах аукциона
Муниципальное казенное учреждение «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск» - организатор торгов - сообщает о результатах открытого аукциона, назначенного на 25 апреля 2011 года.

Основание проведения аукциона: Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 21.03.2011 года № 110-37-239-11 «О проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка для временного размещения АГЗС».

Предмет аукциона: право на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером: 38:28:010409:23, площадью 450 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, г. Саянск, в 280-ти метрах восточнее пересечения улицы Бабаева и Ленинградского проспекта, для временного размещения АГЗС.
Количество поданных заявок: подана 1 заявка на участие в аукционе от Индивидуального предпринимателя Семенова Владимира Николаевича.
Постоянно действующая комиссия по проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «город Саянск» в соответствии со ст. 11, 30, 38 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 г. № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков»

РЕШИЛА:

1. Признать аукцион несостоявшимся по причине:

- в аукционе участвовало менее 2 участников;

- заключить договор аренды земельного участка с единственным участником аукциона – Индивидуальным предпринимателем Семеновым Владимиром Николаевичем по начальному размеру арендной платы за земельный участок -2 490 (Две тысячи четыреста девяносто) рублей в месяц, сроком на три года.
Исп. Горелов А.С.

Тел. 5-18-70